



MONITORING

# WALLIX

## ZARZĄDZANIE DOSTĘPEM DO INFRASTRUKTURY IT

Rozwiązanie to umożliwia działom IT ochronę krytycznych zasobów poprzez zarządzanie kontami uprzywilejowanymi oraz kontrolowanie i zarządzanie zdalnym dostępem. Zapewnia także przeglądanie uprzywilejowanych sesji, posiada system alertów w czasie rzeczywistym, który sygnalizuje użytkownikom naruszenie ustanowionej polityki bezpieczeństwa.

Główne moduły funkcjonalne:

- **Session Manager** - moduł do kontrolowania przydzielania uprzywilejowanego dostępu, przy jednoczesnej ochronie haseł do zasobów kont, przy umożliwieniu współpracy oraz zapewnieniu podglądu i nagrywania uprzywilejowanych sesji;
- **Password Manager** - moduł do wdrażania polityki rotacji haseł regulującej dostęp administratorów do zasobów IT (co umożliwia wzmocnienie bezpieczeństwa systemu w zakresie modyfikacji i manipulacji hasłami oraz zapobiega ryzyku wycieku haseł);
- **Access Manager** - konsola administracyjna umożliwiająca centralne zarządzanie dostępem uprzywilejowanym (dla administratorów) do systemów działających w organizacji.

## KORZYŚCI WALLIX DLA TWOJEGO BANKU



### REJESTROWANIE SESJI

W postaci tekstu jak i wideo oraz zapisywanie dzienników zdarzeń na potrzeby audytu.



### ARCHITEKTURA OPARTA NA PROXY

Nie wymaga oprogramowania co oznacza tańsze wdrożenie i utrzymanie.



### ZARZĄDZANIE KONTAMI UPRIWILEJOWANYMI

Bezpośredni dostęp do zasobów za pośrednictwem natywnych klientów (putt, scp, openssh, itd.)



### ZARZĄDZANIE PRZEPŁYWEM ZATWIERDZANIA

Odmowa, autoryzacja, a nawet warunkowa autoryzacja w oparciu o czas trwania lub ramy czasowe.



### MONITORING W CZASIE RZECZYWISTYM

Monitoring sesji z możliwością zakończenia każdej podejrzanej lub nieodpowiedniej sesji.



### RAPORTOWANIE I AUDYT

Identyfikowanie sprawców działań, śledzenie logowania, generowanie raportów.



### ZARZĄDZANIE I BEZPIECZEŃSTWO

Planowanie rotacji i unieważnianie haseł oraz kluczy SSH, zapewnianie złożoności haseł.



### KONTA USŁUG

Zarządzanie i rotacja poświadczeń kont usług Windows z płynnym propagowaniem haseł do kont zależnych usług.

# VerDIT

Zaufany partner Banków Spółdzielczych

Jesteśmy architektem i integratorem systemów informatycznych dla sektora finansowego, głównie Banków Spółdzielczych. Nasz zespół od ponad 12 lat świadczy kompleksowe rozwiązania IT oraz przybliży świat nowych technologii. Zaufało nam już ponad 350 Klientów.



## Zapytaj o ofertę

E-mail: [oferty@verdit.pl](mailto:oferty@verdit.pl)

Telefon: +48 572 001 439

VerDIT Sp. z o.o., ul. Grzybowska 81  
00-844 Warszawa